
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 195069-2013 z dnia 2013-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoniawy-Bramura

Modernizacja szkolnego placu zabaw dla dzieci w ramach rządowego programu Radosna Szkoła przy Szkole Podstawowej w Węgrzynowie 1. CPV - CPV

45.11.27.23-9 - roboty w zakresie kształtowania placów zabaw - CPV 45.11.12.91-4 - roboty w...

Termin składania ofert: 2013-10-09

Płoniawy-Bramura: Modernizacja szkolnego placu zaba w dla dzieci w ramach rz ądowego

programu Radosna Szkoła przy Szkole Podstawowej w W ęgrzynowie

Numer ogłoszenia: 218731 - 2013; data zamieszczenia : 18.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 195069 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, woj. mazowieckie, tel. 29 7178061,

faks 29 7178043.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja szkolnego placu zabaw dla dzieci w ramach rządowego programu

Radosna Szkoła przy Szkole Podstawowej w Węgrzynowie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Modernizacja szkolnego placu zabaw dla dzieci w ramach rządowego programu Radosna Szkoła

przy Szkole Podstawowej w Węgrzynowie 1. CPV 45.11.27.23-9 - roboty w zakresie kształtowania placów zabaw - CPV 45.11.12.91-4 - roboty

w zakresiezagospodarowania terenu - CPV 45.23.32.00-0 - roboty w zakresie różnych nawierzchni. - CPV 45.22.38.00-4 -montaż i

wznoszenie gotowych konstrukcji. - CPV 45.11.12.13-4 - roboty w zakresie oczyszczania terenu. 2. Projektowane parametry techniczne

placyku zabaw. Zaprojektowano zestawy i urządzenia zabawowe wykonane z drewna klejonego minimalnie 5-ro warstwowego o przekroju

minimalnym 100 x 100 mm, frezowanego wzdłużnie minimalnie podwójnie w celu zmniejszenia poprzecznych naprężeń wewnętrznych -

pęknięć. Elementy dekoracyjne i barierki należy wykonać z polistyrenu spienionego - ekologicznego materiału barwionego w masie,

odpornego na warunki atmosferyczne, działania grzybów i pleśni, nie podlegającego korozji atmosferycznej, który podlega recyklingowi i

chroni środowisko naturalne lub HDPE o minimalnej grubości 20 mm - nie dopuszcza się rozwiązań z okrąglaków, pół okrąglaków i sklejki.

Przejście tubowe w całości wykonane ze stali nierdzewnej co gwarantuje najwyższą jakość oraz odporność na korozje. Elementy pionowe

drewniane zakończone od góry plastikowym, a metalowe kapturkiem z tworzywa sztucznego. Do łączenia elementów powinno stosować się

śruby maszynowe ocynkowane. Wszystkie połączenia śrubowe winny być zasłonięte zaślepkami dwuczęściowymi a tam gdzie jest to

niemożliwe nakrętki wystające należy zakryć plastikowymi zaślepkami zgodnie z normą PN-EN 1176-1. Drewniane elementy konstrukcyjne

kotwione w ziemi należy zabezpieczyć przed wilgocią z podłoża poprzez zastosowanie marek stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie i

malowanych proszkowo kotwionych w stopach fundamentowych. Elementy stalowe dotyczące urządzeń zabawowych powinny być

ocynkowane a elementy przeznaczone do chwytania rączkami dodatkowo malowane proszkowo w kolorze. Łańcuchy do huśtawek powinny

być kalibrowane 6mm i wykonane ze stali nierdzewnej. Nawierzchnie syntetyczne należy użyć z płyt z ulepszonego granulatu gumowego SBR

o wymiarach 500x500mm lub 500x1000mm pokrytych warstwą EPDM zapewniającą trwałość koloru na długie lata. Płyty powinny posiadać

HIC min 1,50. Dostawca powinien dostarczyć następujące dokumenty potwierdzające jakość nawierzchni bezpiecznej: - atest higieniczny

PZH, - autoryzacja producenta na położenie nawierzchni bezpiecznej z potwierdzeniem gwarancji udzielonej na te nawierzchnie, - certyfikat

HIC zgodności z normą PN EN 1177 Nawierzchnię syntetyczną należy układać na warstwach: warstwa betonu C16/20 gr 8cm z nawierconymi

otworami nawodnieniowymi Ø16mm, w warstwie betonu należy przewidzieć dylatacje, podsypka piaskowożwirowa gr 15cm, grunt rodzimy W

miejscach występowania sieci podziemnej kanalizacji sanitarnej na odcinku 2m należy zastosować podbudowę z kruszywa łamanego.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2013-10-18 19:50



kruszywo łamane frakcji 0-3mm gr 3cm, stopień zagęszczenia nie mniej niż Is=1,0, kruszywo łamane frakcji 0-31,5mm gr 15cm, stopień

zagęszczenia nie mniej niż Is=1,0, podsypka piaskowo-żwirowa gr 10cm, grunt rodzimy Nawierzchnię syntetyczną należy ułożyć na

podbudowie wyprofilowanej ze spadkiem 0,8% dla nawierzchni bezpiecznej. Wykonawca montujący urządzenia zabawowe drewniane i

wykonujący nawierzchnie syntetyczne powinien dostarczyć autoryzację producenta na montaż tychże urządzeń. Powinien wykazać się

posiadaniem kart technicznych oraz certyfikatów producentów zgodnych z normą PN EN 1176. Podstawowe parametry techniczne placyku

zabaw: nawierzchnia syntetyczna kolor pomarańczowy PANTONE: 152 C, RAL: 2011 - Tieforange wys. upadkowa HIC 1,50, P=153,25m²,

nawierzchnia syntetyczna kolor niebieski PANTONE: 540 C, RAL: 5003 - Saphirblau wys. upadkowa HIC 1,50m P=21,53m² nawierzchnia

trawiasta P=89,71m² nawierzchnia syntetyczna ogółem P=174,78m² powierzchnia placu zabaw ogółem P=286,02m² obrzeże nawierzchni

bezpiecznej obrzeże trawnikowe 100x20x6 L=67,37m ogrodzenie drewniane wysokości 1,2m L=78,00m 3. Zakres prac: przejęcie obowiązków

Wykonawcy robót, wytyczenie geodezyjne w terenie, wykonanie robót ziemnych, wykonanie podbudowy, montaż urządzeń zabawowych i

elementów małej architektury (ogrodzenie, ławki itp.), montaż nawierzchni syntetycznej oraz wykonanie zieleni, wykonanie inwentaryzacji

geodezyjnej powykonawczej, odbiór końcowy. 4.Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z materiałów własnych,

odpowiadających wymogom określonym w obowiązujących przepisach. 5. Wykonawca własnym kosztem i staraniem pozyskuje wszelkie

materiały konieczne do realizacji przedmiotu umowy. 6.Wymagany okres gwarancji dla elementów przedmiotu zamówienia wymienionego w

rozdziale III wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. 7.

Dokładny zakres rzeczowy i asortymentowy robót określa, każdorazowo w protokole przekazania przyjęcia zakresu robót, przedstawiciel

Zamawiającego i kierownik robót ze strony Wykonawcy. 8. Wykonawca zobowiązany jest do podpisania protokołu przekazania - przyjęcia

zakresu robót w ciągu 3 dni od wezwania przez Zamawiającego. Niedopełnienie przez Wykonawcę ww. obowiązku skutkuje naliczaniem kar

umownych. 9. Wykonawca zobowiązany jest do zastosowania materiałów określonych w specyfikacjach technicznych. Na materiały

Wykonawca zobowiązany jest posiadać dokumenty dopuszczające wyroby do obrotu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9, 45.11.12.91-4, 45.22.38.00-4, 45.11.12.13-4, 45.23.32.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

FIRMA FENSTER S.C., ul. Wojska polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 92460,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  94220,86

Oferta z najni ższą ceną: 94220,86 / Oferta z najwy ższą ceną: 109744,95

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2013-10-18 19:50


